Ἀνάθημα, τὸ, Donum quod dicatur, consecratur, q. d. Dicamentum, si Latinis in usu esset. Donarium a Latinis appellatur. Ornamenta fanorum, inquit Macrob., sunt clypei, coronæ, et hujuscemodi donaria; neque enim donaria dedicantur eo tempore, quo delubra sacrantur. Proprie autem volunt *ἀναθήματα* dici ea Donaria quæ, dicata diis, appendebantur parietibus, et columnis templi, aut e lacunaribus suspendebantur. Cic. *ἀναθήματα* vertit *Dona* ap. Plat.; nam quod hic dicit de LL. 12. *Ἐλέφας δὲ ἀπολελοιπὸτος ψυχὴν σώματος, οὐχ εὐχερὲς ἀνάθημα*, Cic. vertit, de LL. 2. Tum ebur ex inani corpore extractum, haud satis castum donum deo. Ipse quoque Plato paulo post *δῶρα* ponit, subjungens rursus *ἀναθήματα*, pro eod.: ubi quod dicit, *Καὶ τὰλλα ἔστω κατὰ τὰ τοιαῦτα ἀναθήματα μεμιμημένα*, reddit idem Tullius, Itemque cetera hujus exempli dona sunt. Herod. 1, (14.) *Γύγης δὲ τυραννεύσας ἀπέπεμφεν ἀναθήματα εἰς Δελφοὺς οὐκ ὀλίγα, ἀλλ' ὅσα μὲν ἀργύρον ἀναθήματα, ἔστιν οἱ πλεῖστα ἐν Δελφοῖσι*, Plut. Romulo, *Τὸ δὲ τρόπαιον ἀνάθημα Φερετρίου Διὸς ἐπωνομάσθη*. Et *στήσασθαι ἀναθήματα*, Thuc. Notandum est autem sæpe etiam dici *ἀνάθημα ἀναθεῖναι*, Herod. (2, 182.) *Ἀνέθηκε καὶ ἀναθήματα*, Plato de Rep. 2. *Ἀναθήματα τοῖς θεοῖς ἀνατίθεσθαι*. Bud. docet *ἀναθήματα* vocari *ἀφιέρωματα*, (quæ et *ἀνακείμενα*), ab *ἀνατίθημι* significante Suspendo, Aristoph. *Καὶ ταῦτ' ἀναθήσων ἔρχομαι πρὸς τὸν θεόν, pro ἐξαρτήσων καὶ κρεμάσων*. || *Ἀναθήματα*, Ornamenta urbis, cujusmodi sunt templa, basilicæ, porticus, Bud., citans e Strab. 5. *Ἄλλ' ἀναθημάτων πολλῶν καὶ καλῶν ἐπλήρωσαν τὴν πόλιν*. || Quin etiam *ἀναθήματα* generaliter dicuntur interdum Quælibet ornamenta: ut *ἀναθήματα δαιτὸς*, Ornamenta convivii vocat Hom., *μολπὴν et ὄρχηστὸν*, Od. A. (152.) *Μολπὴ τ' ὄρχηστὸς τε' τὰ γάρ τ' ἀναθήματα δαιτὸς*: cujus exemplo Hermippus Comicus [ap. Athen. 28.] *Διὸς βαλάνους et ἀμύγδαλα* vocavit *ἀναθήματα δαιτὸς*: i. e., inquit Eust., *ιερὰ τινα κειμήλια*. Hes. *κοσμήματα* exp.: Bud. scribit posse exponi vel, Hæc enim sunt ornamenta convivii, vel, Hæc sunt dicata convivio. ["Phryn. Ecl. 92. Musgr. Suppl. 983. Wakef. Ion. 497. Jacobs. Anth. 6, 123. 226. (leg. *ἔστησαν τό:*) 11, 207. Villos. ad Long. 286. ad Lucian. 1, 780. Timæus Soph. p. 5. ad Thom. M. 18. Toup. ad Longin. 392. et Ind. v. Θεῖον, ad Xen. Eph. 285. Valck. Diatr. 289. Dionys. H. 4, 2347. Athen. 1, 44. Casaub. 1, 83. De forma vocabuli, Villos. ad Long. 19. ad Mær. 28. 320. Thom. M. 51. Donarium Deo in templo suspensum, Longi Pastor. p. 2. vide Villos. p. 7." Schæf. Mss. Diod. S. 13, 41. "*Ἀνάθημα*, proprie dicitur de iis rebus quæ in perpetuum usum asservantur. Itaque

PARS XXVIII.

A Dionysius Hal. Jud. Dem. 10. p. 982. dicit Demosthenis elocutionem non factam esse *eis ἀνάθημα καὶ κτῆμα*, Non ad perpetuam veluti possessionem et memoriam, sed *eis χρῆσιν*, Ad præsentem usum. Locutionis occasionem petiit a Thuc., qui in Proœmio ipse historiam dixit e contrario esse *κτῆμα ἐς αἰεὶ μάλλον, ἢ ἀγώνισμα εἰς τὸ παραχρῆμα*, Ad posteritatem sempiternam potius valet, quam ad spectaculum, quod in præsens tantum oblectet. Dionysius autem vocabulo *κτῆμα* non contentus, apposuit tanquam synonymum *τὸ ἀνάθημα*: cf. Interpr. ad Lucian. de Conscr. Hist. 42. Reitz., Quintil. 1, 10. ubi sensum Thucydidis eleganter expressit, et 10, 1, 31. it. Plin. Ep. 5, 8, 11. et ibi not. Gesn." Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. Vide *Ἀνάθημα*.] *Ἀναθηματικός*, Dicatorius, Ad dicandum s. consecrandum comparatus, Aptus ad dicandum, ex Epigr. pro Dicatorius. || Ad ornamentum comparatus, Ad ornatum pertinens, ut *ἀναθηματικὰ σκεύη*: ita enim appellantur, Bud. teste, Vasa quæ ornatus causa habentur, non usus, ut *λέβητες ἄπυροι*, et supellex argentea ad ornamentum abaci. In VV. LL. e Schol. Aristoph. *ἀναθηματικοὶ τρίποδες* exp. Ornatu gratia dicati domibus vel templis, prorsus ignibus intacti, *ἄπυροι* ap. Hom.: sicut *ἐμπυριβῆται*, aut *αἰθῶνες*, Ad ignis usum comparati. Quæ ap. Eust. reperio, sed scribentem * *ἀναθηματικοὶ*, non *ἀναθηματικοὶ*. ["Apollon. Lex. v. *Ἀπύρους*." Schlenus. Mss. Eust. 1961, 20. Polyb. 27, 15, 3. "Jacobs. Anth. 6, 306. Proleg. 60. Toup. Opusc. 2, 75. Heyn. Hom. 8, 408. 536. 537." Schæf. Mss. "Schol. Il. I. 122. Ψ. 267." Wakef. Mss.]

Ἀναθέματα, Sacri homines, quorum capita diis inferis dicata sunt et devota. Bud. in Annot. in Pand., Hos nunc excommunicatos vocamus: quibus sc. humanitatis jura vicissitudinemque officiorum vetamur exhibere. At quos majore execratione multandos ecclesiastica auctoritas censuit, Anathemata appellant, ex eo quod in cippis exposita est eorum detestatio et proscripta. Antiqui sacros homines sic vocitabant, quasi execraudos et detestandos. Hæc Bud. Hesychio *ἀνάθημα* est *ἐπάρατος* et *ἀκοινωνήτος*, i. e. Execrabilis, A communione cum aliis hominibus alienus, Communione cum aliis hominibus indignus. Quem autem et ap. Paulum habeat usum, docent cum alii, tum doctiss. Interpres. Sed accipitur et pro *ἀνάθημα*, quemadmodum *ἐπίθημα* etiam i. significat q. *ἐπίθημα*. Patet id ex Justino Martyre, cum inter *ἀνάθημα* et *κατάθημα* distinguens, sic scribit, Quæst. 121. in Respons. ad Orthod. *Ἀνάθημα λέγεται τὸ ἀνακείμενον καὶ ἀφωρισμένον Θεῷ, καὶ εἰς κοινὴν χρῆσιν μηκέτι λαμβανόμενον* ἢ τὸ ἀπηλλοτριωμένον Θεοῦ διὰ κακίαν, *κατάθημα δὲ ἐστὶ τὸ συνθέσθαι τοῖς ἀναθηματίζουσι*. Ubi etiam *NOTA Κατάθημα*. Ibid. sunt *VERBALIA Ἀναθηματισμός* ET *Καταθηματισμός*, sc. in quæstione huic responsio præmissa, quæ hæc habet, Si *ἀναθηματισμός* tantummodo ἐπὶ τῶν ἀτόπων usurpatur, tam in V. quam in N. T., quomodo beatus Petrus Dominum in passione abnegaus, cœpit *ἀναθηματίζειν*? Et quænam inter utrumque est differentia, i. e. inter *ἀναθηματισμόν* et *καταθηματισμόν*, et quis utriusque significatus? Sed fortassis pro *κατάθημα* scr. est *κατανάθημα*, et *καταθηματισμός* pro *καταθηματισμός*: cum *κατατίθημι* s. *κατατίθεται* nihil tale significet, quale ibi *κατάθημα* et *καταθηματισμός*. ["Ἀνάθημα, Petav. Misc. Exercitt. 392. ad Lucian. 1, 780. Villos. ad Long. p. 19. ad Mær. 28. 320. Thom. M. 51. ad Charit. 241." Schæf. Mss. Lobeck. Phryn. 249. "In Lex. Bibl. Leid. ined. hæc prostat annotatio Archiepiscopi Cyrilli: *Ἀνάθημα καὶ Ἀνάθημα διαφέρει. Ἀνάθημα μὲν γὰρ πᾶν τὸ ἀνατιθέμενον τῷ Θεῷ, οὐ μόνον δὲ, ἀλλὰ καὶ τοῖς δικαίοις καὶ ἀγίοις ἀνδράσι, καὶ σημαίνει ἀγαθὸν, κόσμον*. *Ἀνάθημα δὲ ὁ ἀπὸ Θεοῦ χωριστός*. Post Homerum Græci Donaria in templis Deorum sacrata, et sursum posita, ac de laquearibus suspensa vocarunt *ἀναθήματα*, ab *ἀνατίθεσθαι*: et sic etiam li. l. adhibetur de Donariis templi Hierosolymitani. Ab h. l. si discedas, nusquam in N. T. *ἀνάθημα*, aliquoties invenietur *ἀνάθημα*, cui voci,

etsi ab ead. origine productæ, Judæi, qui Alexandriæ Græce loquebantur, longe diversam indiderunt vim, ad exprimendam vocem Hebr., Rei sc. sive Deo, sive diris devotæ: atque hoc sensu posteriori ponitur a Paulo 1 Cor. 16, 2. Gal. 1, 8, 9. Ubicumque autem occurrit vox ap. Scriptt. vet. per scripta altera forma, per η scripta, semper est restituenda. Contra in Versione V. T. scribitur aliquoties ἀνάθημα, ubi sententiæ vis alterum poseit." Valek. Schol. in Luc. 21, 5. Cf. Eund. ad 1 Cor. 12, 3. Vide Suicer. Thes. Eccl. et Schleusneri Lexx. in N. et V. T. * "Παναθήματα, Theodor. Studita in Tollii Itin. Ital. 180." Schleusner. Mss. * "Ἀναθεματικός, Jacobs. Anth. 6, 306. Proleg. 65. Fac. ad Paus. 1, 572. Villos. ad Apoll. p. 191. Paris., Diod. S. 2, 644. Heyn. Hom. 5, 549. 8, 536." Schæf. Mss. Schol. Ven. II. I. 122. * Ἀναθεματῖος, Ψ. 885. Lobeck. Phryn. 543.] Ἀναθεματίζω, Anathema esse declaro: vel, Pro anathemate habendum esse pronuntio, Execror, Pro execrabili habeo: vel, Execrando et detestando, extremis diris et execrationibus devoveo. 4 Reg. 19, (11.) "Ὅσα ἐποίησαν βασιλεῖς Ἀσσυρίων πάσαις ταῖς γαῖαις, τοῦ ἀναθεματῖσαι αὐτάς. Ubi ἀναθεματῖσαι, Devovere a nonnullis exp., ab aliis Vastare, sicut et Num. 21, (2.) At ibid. 18, (14.) ἀναθεματισμένον particip. præt. a passiva voce ἀναθεματίζομαι, in bonam partem capitur, et a nonnullis vertitur Consecratum, ab aliis E voto redditum. [Valek. Schol. in Act. Apost. 23, 12. Schleusner. Lexx. in N. et V. T.] Ex hoc autem Ἀναθεματίζω est VERBALE Ἀναθεματισμός, ὁ, Anathematizatio, barbare, Execratio alicujus, eum declarando vel pronuntiando esse anathema, Ὑπὸ τὸν κοινὸν ἄχθεις ἀναθεματισμόν, Justinianus in Authent. p. 146. meæ Ed. Vide et Ἀνάθημα paulo ante. Item BICOMP. Κατανάθημα ET Καταναθεματίζω. Quorum illud legitur Apoc. 22, (3.) Καὶ πᾶν κατανάθημα οὐκ ἔσται ἔτι, et sic redditur, Nec ullum maledictum erit amplius. Hoc autem, Matth. 26, (74.) de Petro, Τότε ἤρξατο καταναθεματίζειν, καὶ ὀμνύειν, Tunc cœpit seipsum devovere, et jurare. Existimatur enim ibi κατὰ reddendum per Seipsum: quasi scriptum esset καθ' ἐαυτοῦ. Nonnulla tamen exempl. ibi habent simplex ἀναθεματίζειν; teste etiam Erasmo, qui vertit Execrari. Et ita Justinum quoque legisse patet ex ejus verbis in Ἀνάθημα paulo ante citatis. AT Καταθεματίζω, quod in VV. LL. afertur ex Annot. Erasmi in illum locum Matth. 26. pro Devoveo, Execror, Detestor, confictum est; nam ap. eum scriptum legitur καταναθεματίζειν. ["Καταναθεματίζω, Iren. 72." Kall. Mss.]

Ἀνάθεσις, Dilatio, ὑπέρθεσις, ut Suidas ait, proferens hoc exemplum, Τα χρήματα δώσειν ὑπέρχοντο, τριῶν ἡμερῶν αἰτήσαντες ἀνάθεσιν. Sic et ἀνάθεσις citatur pro ὑπερτίθεσθαι diximus accipi. At in VV. LL. citatur e nescio quo, Ἀνάθεσιν τῶν ὄλων πραγμάτων ἔχοντες, pro Penes quos est imperii summa; sed viderint. || Dicatione, Consecratio, Athen. 15. Στεφανοῦσι δὲ τὰς τῶν ἐρωμένων θύρας, οὐ τοῖς ἐρωμένοις, ἀλλὰ τῷ ἐρωτῖ ποιούμενοι τὴν τῶν στεφάνων ἀνάθεσιν. Ut autem ἀνάθεσις pro Dicatione etiam ponitur, sic ἀναθέματα vocantur interdum li quorum capita diis inferis dicata sunt, ut supra dictum fuit. ["Lobeck. Aj. p. 292. Toup. Emendd. 1, 243." Schæf. Mss. "Cunctatio, Anton. Lib. 467." Wakef. Mss. Herodiani. 7, 4. τριῶν ἡμερῶν. Vide Lobeck. Phryn. 214.]

["Ἀναθετόν, Referendum, Athen. 701. Hippocr. p. 5. "Tribuendum, Dionys. Areop. 289. Athan. 2, 178." Kall. Mss. * "Ἀνάθετος, Musgr. Iph. A. 251." Schæf. Mss.]

"Ἀναθήκη, i. q. ἀνάθεσις, teste Hes."

Ἐπανατίθημι, Insuper impono, Attribuo, Acceptum fero: qua in signif. passiva etiam vox accipitur. Aphthon. Progymn. de encomio loquens, Τιμῶν ἄξιον τοὺς εὐρόντας τὰ χρήσιμα, καὶ τὸ παρ' ἐκείνων φανὲν ἐπανατίθεσθαι δικαίως τοῖς δεῖξασιν. Bud. [Aristoph. Σφ. 148. Plato de LL. 11. p. 926. "Toup. Opusc. 1, 30. Heyn. Hom. 8, 213. Acceptum ferò, Elog. de Thuc. p. 16." Schæf. Mss. "Impono, Philo J. 1, 640." Wakef. Mss. * Ἐπανάθημα, Clem. Alex. Str. 5. p. 660. Ed. Oxon. = 558. * Προανατίθημι,

Anna C. 246." Kall. Mss.] Προανατίθημι, i. q. ἐπανατίθημι. Et pass. προανατίθεμαι, activa et ipsa signif., Insuper impono mihi; Insuper suscipio, Bud. interpr. ap. Xen. Ἀπ. 2, (1, 8.) ubi dicitur videri mentis esse hominis, Τὸ, μεγάλου ὄντος τοῦ ἐαυτοῦ τὰ δέοντα παρασκευάζειν, μὴ ἀρκεῖν τούτο, ἀλλὰ προανατίθεσθαι τὸ καὶ τοῖς ἄλλοις πολιταῖς ὧν δέοντα πορίζειν. Sed insuper et hoc oneris suscipere, ut aliis quoque civibus suis paret, quibus egent, Insuper et hoc oneria sibi imponere, ἐπὶ τῷ πρώτῳ ἄχθει καὶ τότε ἀφροσθαί: quod et προσεπιφορτίζεσθαι dicitur. Habet vero ibi προανατίθεμαι aliquid etiam passivi pro Sino mihi insuper imponi, Insuper mihi impono, Insuper suscipio: sicut λούομαι non tam signif. Lavo, quam Lavo, i. e. Ego me ipsum lavo, Lavandum ab alio me euro. Prorsus autem active ap. Paul. ad Gal. 2, 6. Ἐμοὶ γὰρ οἱ δοκῶντες, οὐδὲν προσανέθεντο, Mihi enim ii, qui in pretio sunt, nihil præterea oneris imposuerunt. Sic enim etiam reddi posse videtur doctissimo Interpreti, ut significet Paulus, se ab illis non accepisse apostolatium: quod cum sequentibus non male videtur convenire. Idem tamen locum illum sic interpretatus fuerat, Nam qui sunt in pretio, nihil mecum præterea contulerunt, i. e. Nihil novi mihi adjecerunt quod antea non nossem. Quomodo et Bud. interpr. 505.: Mecum enim, qui in primis censebantur, nihil communica-verunt, sed contra a me abhorrerunt. Qui enim aliquid esse videbantur, prorsus me consultore non sunt usi, Consilia mecum sermonemque non contulerunt: i. e., οὐδὲν παρ' αὐτῶν ἔμαθον, s. οὐδὲν αὐτοὶ προσέθηκαν ἢ ἀφελόν τῷ ἐμῷ κηρύγματι. Qui ibid. προανατίθεσθαι idem ait significare, quod simplex ἀνατίθεσθαι, Consulere amicū, fidum hominē et consultum, ac consilium suum vel negotium ei exponere. Afferque e Diod. S. (17, 116.) de Alexandro, Τοῖς μάλιστα προσαναθέμενος περὶ τοῦ σημείου, Cum super portante illo Chaldæos consulisset. Rursum Paulus Apost. in l. c. usus est simplici pro Communico, Confero, dicens, Ἀνεθέμην αὐτοῖς τὸ εὐαγγέλιον, Communica-vi eis Evangelium, Arcanum Evangelii eis exposui, h. e. Consortes Evangelii feci, Bud. Et 1, (16.) ejusd. Epist. ad Gal. eod. prorsus modo usurpavit hoc verbum, quo Diod., pereleganter sane: Οὐ προσανέθεμην σαρκὶ καὶ αἵματι, οὐδὲ ἀνθρώπον εἰς Ἱερουσόλυμα, Non adhibui in consilium carnem et sanguinem, Non cum civibus et gentilibus meis consilia de evangelica provincia mihi mandata divinitus, communicavi, sed profectus sum ad Gentes. Hæc ibi Bud., quem secutus est et doctiss. Interpres, qui ita reddidit ea verba, Non contuli cum carne et sanguine; putatque sumtam esse hanc signif. ab eo, quod curas nostras ac difficultates, in quibus versamur, quasi onus aliquod in amicos exoueremus. Cæcum autem videtur aliter accepisse, cum eum locum sic exponat, Οὐ προετιμησάμην ἰδεῖν τοὺς συγγενεῖς καὶ συνήθεις καὶ πατρίδα, καὶ εἰς λόγους ἔλθειν τοῖς ἀποστόλοις περὶ τοῦ κηρύγματος, ἀρκεσθεῖς τῇ θεῖᾳ ἀποκαλύψει. Lucian. quoque in eadem signif. usurpavit, qua Diod. et Paulus, in initio sui Jovis Tragædiæ, Ὁ Ζεὺς, τί σύννοος καὶ καταμόνας λαλεῖς, ἄχρος, περιπαθῶν, φιλοσόφου τὸ χρῶμα ἔχων; ἔμοι προσανάθον, λάβε με σύμβουλον πόνων. Quod vero ad priorem Pauli locum attinet, ἔμοι οὐδὲν προσανέθεντο, Bud. ibid. ait posse etiam reddi, Mihi addicti non erant, nec mei studiosi; nam προανατίθεσθαι, ut προανακεῖσθαι, significare etiam Deditum et addictum esse. Quomodo et in Lucianico illo loco accipi posset, et ἔμοι προσανάθον reddi, Mihi te addicito, adjunge, Me sequere, Mihi adhæresce. || Προανατίθεναι quidam accipiunt etiam pro Differre, Cunctari, in hoc ap. Suid. loco, Ὁ δὲ βραχέα προανατίθει, κατένευσε ποιήσειν, ubi tamen Suid. exp. κατεπαρθεῖς: et ἐπαρθεῖς, ὄργισθεῖς. ["Acceptum refero, Æsop. Fab. 82. Ed. Genev. 1628." Seager. Mss. "Πρ. τὴν παρθενίαν τῷ θεῷ, Virginitatem Deo consecro, Suid. v. Πουλχερία." Schleusn. Mss. "Ad Diod. S. 2, 252. ad Cornel. Nep. 173. Stav." Schæf. Mss. * "Συνανατίθημι, Simul impono, Jambl. V. P. 18, 87. Οὐ γὰρ δεῖ αἴτιον γίνεσθαι τοῦ μὴ πόνειν, συνανατίθεναι δέ." Lucian. Phalar. sec. 1, 743. Δέον θύειν καὶ ἄλλα θεραπεύειν τὸν θεόν, καὶ συνανατίθεναι εἰ πέμψεί τις,

Oporet mactare, reliquumque Deo præstare cultum, atque dona consecrare, si quis ea miserit. Nempe ἀναθεῖναι est quasi ἄνω θεῖναι, Imponere, Suspendere, Consecrare, Dedicare, unde ἀνάθημα: at ἀναθέσθαι notat Removere, Séparare, unde ἀναθέσθαι, ut dudum observarunt VV. DD." Maii Obs. 4, 201. "Toup. Emend. 1, 243." Schæf. Mss.]

Ἀντίθεμαι pro ἀνατίθεμαι Poët., metri causa exemto α, ut in ἀντέλλω, Apoll. Rh. 2, (1061.) Ἀνθέμενοι κεφαλῆσιν ἀερσιλόφους τρυφαλείας, Imponentes capribus galeas. [Vide Ἀνατίθημι.] SIC Ἀνθεμα pro ἀνάθημα, s. ἀνάθημα, [Anal. 2, 170. 3, 173.] * Ἀνθεματῖος, Heyn. Hom. 8, 536. * Ἀνθηματῖος, 537." Schæf. Mss.]

Ἀντιτίθημι, Contra pono, Ex adverso pono, Oppono, Æschin. (77.) Μεθ' ὑμῶν λογιούμαι ἀ δεῖ ὑπάξει ἐν τῇ φύσει τῶ δημοτικῷ ἀνδρὶ καὶ σώφρονι καὶ πάλιν ἀντιθήσω ποῖόν τινα εἰκὸς εἶναι τὸν ὀλιγαρχικὸν ἔνθωπον καὶ φαύλον. Accipitur pro Comparo. s. Confero: quia veluti ex adverso ponimus ea quæ inter se conferimus. Dicitur autem ἀντιτίθημι τοῦτ' ἐκείνω, τοῦτο πρὸς ἐκεῖνο, τοῦτ' ἐκείνου, Plut. (1, 734.) Σάμψι μὲν ὑπὸ Περικλέους ἀλούση τὴν Τάραντὸς ἐστὶ κατάληψιν ἀντιθεῖναι. Apud Eund. Romulo, Ἀντιτίθειναι τῇ βασιλείᾳ τὰ χρήματα. Cum præp. autem, ut ap. Dem. c. Mid., Ἴν' αὐτὰ πρὸς τὰ ἐκείνω πεπραγμένα ἀντιθέτε. Cum accus. vero et gen. usurpare solet Thuc., ut 2, (85.) Οὐκ ἀντιτιθέντες τὴν Ἀθηναίων ἐκ πολλοῦ πειρίαν τῆς σφετέρας δὲ ὀλίγου μελέτης, i. e. ἀντιπρὸς ἀλλοτρῆς. Schol.: 3, (56.) Καὶ δίκαιον ἡμῶν τῆς νῦν ἀμαρτίας, εἰ ἄρα ἡμάρτηται, ἀντιθεῖναι τὴν τότε προθυμίαν: quo loco in iisd. Scholiis ἀντιθεῖναι exp. ἐναντίαν θεῖναι. Dicitur etiam ἀντιτίθημι cum accus. solo: ut ἀντιτίθημι ἕκαστερον, Utrumque inter se confere, Alterum cum altero comparo. || Ἀντιτίθημι pro ἀντιθέτως lego, Bud. Vide Ἀντιθετον paulo post. || Ἀντιτίθημι τοῦτ' ἀντὶ ἐκείνου, Pono rem hanc loco illius, LXX. Levit. 14, (42.) Ἀντιθήσουσι λίθους ἀντὶ τῶν λίθων. ["Valck. Hipp. p. 233. Markl. Iph. p. 271. Jacobs. Anth. 6, 208." Schæf. Mss. Xen. Mem. 3, 14, 1. Ἀντιτίθημι, Gl. Obdo, Obtendo, Objicio, Oppono, Interpono. Ἀντιθεταὶ Referunt.] Ἀντιθέσις, ἢ, Antithesis, Contra positio, Oppositio. Ἀντιθέσεις sæpe vocantur Oppositiones s. Objectiones adversariorum contra disputantium, Greg. Naz. Τὴν τε φιλοσοφίαν ὅση περὶ τὰς λογικὰς ἀποδείξεις ἢ ἀντιθέσεις ἔχει καὶ τὰ παλαισμάτα ἦν δὴ διαλεκτικὴν ὀνομάζουσι. Idem, Τὰς παρὰ τῶν θεῶν γραφῶν ἐνοστάσεις τε καὶ ἀντιθέσεις συλλήβδην λεύκαμεν: de objectionibus hæreticorum loquens. || Ἀντιθέσις ap. Rhet. habet et alium usum, ut patet e Quintil. 7, 5. Alterum est defensionis genus, in quo factum per se improbable assumtis extrinsecus auxiliis tuemur: id vocant κατ' ἀντιθεσιν. Latini hoc quoque non ad verbum transferunt: assumptiva enim dicitur causa. || Ἀντιθέσις, Usus antithetorum, Oratio constans antithetis: sicut et ἀντιτίθημι pro ἀντιθέτως λέγω. Marcellus de Thucydide loquens, Ἐξήλωσε δὲ ἐπ' ὀλίγον καὶ τὰς Γοργίου ἀντιθέσεις τῶν ὀνομάτων, καὶ τὰς παρωσώσεις εἰδοκίμοινας τότε. Idem Dionys. H. ἀντιθέσεις inter schemata θεατρικὰ numerat. ["Ad Diod. S. 1, 514. Heind. ad Plat. Phædr. 319." Schæf. Mss. Strato 4. "Ἀντιθέσις, Figura, quæ in singulis verbis, vel sentiis contraria jungimus, et sibi e regione ponimus. De hoc genere, quod et ἀντιθετον vocatur, vide Alex. περὶ Σχημ. p. 586. Deinde ἀντιθέσεις etiam dicuntur Argumenta adversaria ap. Hermog. Ἰδ. 1. p. 48. vel etiam Occupationes argumentorum adversarii ibid. 2. p. 194. Hæc ἀντιθέσις tractatur ab Hermogene, ut peculiare στάσεως genus, ejusque partes constituentur hæ: ἀντίστασις, μετάστασις, ἀντέγκλημα, συγγνώμη, quoniam in his omnibus formis aliquid opponitur, quo se reus contra adversarium defendit. Vide Schol. ad Hermog. in Ald. Rhet. 2, 271. et Suid. in h. v. De iisdem disputat Apsin. Art. Rhet. 695., ubi distinguit ἀντιθέσεις ἀτέχνους et ἐντέχνους: illæ nituntur factis aut scripto, hæ oriuntur ex arte et ingenio oratoris. Vide v. Ἀντικειμένη." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet.] Ἀντιθετος, ὁ, ἢ, Contrapositus,

Oppositus, Greg. Naz. Ἡμεῖς γὰρ οὐ σύνθετοι μόνον, ἀλλὰ καὶ ἀντιθετοι καὶ ἀλλήλοις καὶ ἡμῖν αὐτοῖς. Item ἀντιθετος, Obversarius, Bud. ap. Greg. Naz. Καὶ ἡ μὲν ποιεῖ τὰ κηρία, τὰς ἐξαγώνους καὶ ἀντιθέτους σύριγγας ἐξυφαίνουσα, καὶ τὰς εὐθείας τὰς γωνίας ἐπαλλάττουσα. Ἀντιθετον, Contrapositum, ut Quintil. ad verbum, Sententia sententiæ et membrum orationis membro oppositum. Ciceroni ἀντιθετα sunt contrariis relata contraria: ut illud, Quod scis, nihil prodest; quod nescis, multum obest. Quintil. 9. vocat Contraposita, docens quot modis fiant. Aquila Romanus appellat Oppositum e contrariis. Quidam ita distinguunt ἀντιθετα, ut dicant vel vocabula inter se opponi, ut, Μᾶλλον γὰρ τιμῶσιν αἱ πόλεις τοὺς ἀδίκους πλουτοῦντας, ἢ τοὺς δίκαιους πενομένους: vel opponi inter se affirmationem et negationem, ut, Σὺ μὲν ἔλαβες δῶρα, ἐγὼ δὲ οὐκ ἔλαβον. ["Ad Diod. S. 1, 514." Schæf. Mss. "Ἀντιθετον, forma illa argumentandi, quæ fit e quadam pugna et contentione propositionum, Hermog. περὶ Εὐρέσ. 4. p. 160. cf. Greg. ad Hermog. Δεινός. c. 15. Deinde sic dicitur Schema orationis, quod variis modis efficitur, ut cum contrariæ res inter se conferuntur: cf. Rutil. Lup. 2, 16. et Quintil. 9, 2. p. 437. Aquilæ Rom. 22. p. 166. est σχῆμα λέξεως, cum verba pugnantia inter se, paria paribus opponuntur: v. Quintil. 9, 3, 81." Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet.: Heliod. p. 434. Cor. τῆς ἀντιθέτου δυνάμεως.] Unde ADV. Ἀντιθέτως: ut ἀντιθέτως λέγων, pro δι' ἀντιθέτων, s. ἀντιθέσεων, Loqui per antitheta, Uti oratione habente antitheta: quod et ἀντιθέσαι dicitur interdum. Sic supra ἀντιθέσις, Oratio constans antithetis, quæ enuntiatur per antitheta. ["Schol. Aristoph. Πλ. p. 190. H., Demetr. Phal. 5, 24." Schæf. Mss. * "Ἀναντιθετος, Simpl. ad Epict. p. 12, 13." Kall. Mss. Epiph. 2, 54. * Ἀναντιθέτως, 1, 767.] "Ἀντιθετικός, Habens ἀντιθέσεις. Ex Hermog. ἀντιθετικά ὑποτάσεις pro Status assumptivi: recte; nam "Ipsa assumptio s. assumptiva qualitas, ἀντιθέσις nominatur et ab ipso et a Quintil." ["Jacobs. Anth. 7, 12." Schæf. Mss. "Suid. v. Ἀνεγκλήμασι: cf. Hase ad Lyd. de Ostentis 293." Boiss. Mss. "Sext. Emp. Pyrrh. 1, 8. 9. Hephæst. 64, 29. 68, 25." Kall. Mss. * "Ἀντιθετικός, Theoph. Bulg. in Latinos 260. Ming." Boiss. Mss.]

"Ἀντιθέσιον, a nonnullis dicitur Herba, quæ alio "nomine ξάνθον vocatur et φάσγανον, teste Diosc. "4, 138."

Ἀποτίθημι, vel potius Ἀποτίθεμαι, voce passiva, sed activa signif., Depono: ut ἀποτίθεσθαι τὰς φάρμακας ap. Herodian. (6, 5, 9.) Transfertur autem et ad res animi: Βραδυνήτα καὶ ραθυμίαν ἀποθέσθαι, Dem. (42.): ἀποτίθεσθαι τὴν ὀργὴν, Deponere iram, Plut. Coriol. (19.) Sic Idem in Pol. Præc. τὴν ἔχθραν ἀποτίθεσθαι dixit Inimicitias deponere. Et ἀρχὴν ἀποτίθεσθαι, Deponere magistratum, Abdicare se magistratu, Athen. 5. Οὐκ ἀπετίθετο τὴν ἀρχὴν. [Plut. Crasso 12.] || Quibusdam accusativis junctum verti debet potius Amittito quam Depono: ut, τὸ κακῶς κτηθὲν ἀποτίθεσθαι ap. Greg. Naz. Sic Plut. Ἀπέθεντο τὴν εὐκλειαν, Gloriam amiserunt. Sunt tamen et qui Abjicere his in ll. vertant. || Ἀποτίθεμαι, Expono; eo sensu, quo dicitur aliquis puerum exponere: ut ἀποτίθεσθαι τὰ γενόμενα, γιγνόμενα, Exponere infantes, Aristot. Polit. 7. Ἐὰν ἡ τάξις τῶν ἐθῶν μηδὲν κωλύη ἀποτίθεσθαι τῶν γιγνομένων. || Repono, Gal. Ἀποτίθεσθαι τὰ ἐντερα εἰς τὴν οἰκίαν χώραν, Reponere, et, ut Celsus loquitur, Refundere. || Recondo, ad asservandum sc.: ut ἀποτίθεμαι σίτον, i. e., εἰς φυλακὴν καὶ τήρησιν τίθεμαι. Sic dicitur et ἀποτίθεσθαι τροφήν: unde τροφὴν οὐκ ἀποτίθεσθαι dicuntur qui in diem vivunt: quod et Reponere dicitur: ut in Præf. Paradoxorum, Non enim est opus tale, ut in arce reponi possit. Diosc. Ἀποτίθεσο εἰς ἀγγεῖον. || Reservo, quæ signif. proxime præcedenti est affinis, Differo, Rejicio: ut εἰς τὴν ἐξῆς νύκτα ἀποτίθεσθαι. Xen. Ἀπ. 2, (1, 31.) Τὰ μὲν ἡδέα ἐν τῇ νεότητι διοδραμόντες, τὰ δὲ χαλεπὰ εἰς τὸ γῆρας ἀποθέμενοι. Isocr. Paragr. Καίτοι δοκοῖ ἂν ὑμῖν, ὅστις ἐπὶ τῶν τριάκοντα κόσμιον εαυτὸν παρέσχεν, εἰς τοῦτον